
 

Uchwała Nr  LVI/269/14 
Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 29 maja 2014 r. 
 
 

 w  sprawie zmiany w Uchwale Nr XLI/193/13 Rady  Miejskiej  Mieroszowa z dnia 27 marca 
2013 r.  w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art.7 ust. 1 pkt 4 i art. 74 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013r.poz. 594, poz.645 i poz.1318 )  
i art. 7 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. 2011 r. nr 5, poz. 13 ze zm), Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:  
 

§ 1. W §1. dodaje się pkt 3)  o brzmieniu „Wałbrzych – Golińsk przez Sokołowsko”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr LVI/269/14 z dnia 29 maja  2014 r. 
 

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XLI/193/13 Rady  Miejskiej  Mieroszowa z dnia  
27 marca 2013 r. w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego. 

 

       W celu zapewnienia mieszkańcom Gminy Mieroszów połączeń komunikacyjnych 
uwzględniających ich potrzeby przewozowe podjęto działania mające na celu dodatkowe 
skomunikowanie mieszkańców Golińska z Wałbrzychem. Końcowym  przystankiem trasy 
przejazdu  będzie przystanek zlokalizowany przy przejściu granicznym z Czechami.                                
Połączenie na trasie Wałbrzych – Golińsk ułatwi skomunikowanie transportu polskiego  
do granicy z Czechami a także zachęci   stronę czeską do korzystania  z bogactwa 
turystycznego naszych rejonów.  

 

 

 

 

 


